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Seguridad y Vigilancia



Catálogo iEditorial - Seguridad y Vigilancia

  Policías y Cuerpos de Seguridad Pública

Horas 
Modalidad Referencia

• Experto en Rescates en Accidentes de Tráfico con Vehículos Pesados 8411-1502 A Distancia 200

• Experto en Intervención de la Policía Local con los Ciudadanos Extranjeros y Europeos 19118-1001 A Distancia 300

• Técnico en Gestión de la Oficina de Denuncias y Atención al Ciudadano para Policías 2542-1602 A Distancia 180

• Experto en Técnicas y Tácticas Policiales de Arresto 2539-1501 A Distancia 180

• Técnico Profesional en Elaboración de Atestados 8657-1502 A Distancia 300

• Experto en Conducción y Manejo Evasivo de Vehículos Blindados 11431-1502 A Distancia 180

• Experto en Intervención Policial con Armas de Fuego 2538-1801 Online 200

• Experto en Intervención Policial con Armas de Fuego 2538-1802 A Distancia 200

• Experto en Técnicas de Seguridad Ciudadana 2535-1701 Online 180

• Experto en Técnicas de Seguridad Ciudadana 2535-1702 A Distancia 180

• Curso Superior en Gestión Policial del Medio Ambiente y el Tratamiento de Residuos 19108-1101 A Distancia 180

• Técnico Profesional en Seguridad y Protección contra Incendios en Edificios Públicos 2508-1301 A Distancia 180

• Técnico Especialista en Seguridad en Centros Penitenciarios 7658-1501 Online 300

• Experto en Técnicas y Tácticas Policiales de Arresto 2539-1502 Online 180

• Curso Superior de Intervención Policial con Inmigrantes 19119-1101 Online 180

• Curso Superior de Intervención Policial con Víctimas de Violencia de Género 19120-1101 Online 180

• Técnico Profesional en Elaboración de Atestados 8657-1501 Online 300

• Experto en Intervención de la Policía Local con los Ciudadanos Extranjeros y Europeos 2679-1501 Online 300

• Técnico Especialista en Seguridad en Centros Penitenciarios 2505-1501 A Distancia 300

• Curso Superior de Intervención Policial con Inmigrantes 19102-0901 A Distancia 180

• Curso Superior de Intervención Policial con Víctimas de Violencia de Género 19101-0901 A Distancia 180

• Técnico en Gestión de la Oficina de Denuncias y Atención al Ciudadano para Policías 2542-1601 Online 180

• Técnico Profesional en Seguridad y Protección contra Incendios en Edificios Públicos 3074-1302 Online 180
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  Seguridad Privada

Horas 
Modalidad Referencia

• Técnico en Seguridad Privada en Centros Comerciales 33034-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada con Unidad Canina 32995-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada y Vigilancia 32964-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada en Centros Hospitalarios 33041-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada en Espacios Confinados 33107-1403 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada en Museos 144476-1401 A Distancia 300

• Curso de Actualización de la TIP para Escoltas 144457-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada en Discotecas 32862-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada Aeroportuaria 32753-1401 A Distancia 300

• Técnico Profesional en Seguridad: Especialista en Control de Acceso a Edificios
Públicos y Privados con Scanner y ...

16744-1302 A Distancia 200

• Técnico Profesional TIC en Seguridad: Especialista en Servicio de Respuesta ante
Alarmas (Sistemas de ACUDA)

16727-1302 A Distancia 300

• Experto en Normativa y Diseño de Instalaciones de Alarma aplicable a Sistemas de
Circuito Cerrado de Televisión (CCTV)

16755-1301 A Distancia 200

• Operador de Central de Alarmas 16785-1401 A Distancia 300

• Experto en Técnicas de Salvamento en Altura y Espacios Confinados 30274-1401 A Distancia 120

• Técnico Profesional de Criminología 26776-1501 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada en Supermercados 144685-1401 A Distancia 300

• Curso de Actualización de la TIP para Guardas Rurales 144748-1401 A Distancia 300

• Técnico de Seguridad Privada en Polígonos Industriales 160169-1502 A Distancia 300

• Técnico de Seguridad Privada en Urbanizaciones, Polígonos, Transportes y Espacios
Públicos

146475-1401 A Distancia 300

• Curso de Armamento y Tiro 161370-1502 A Distancia 180

• Especialista en Seguridad y Vigilancia en Buques 178944-1602 A Distancia 100

• Curso Superior Defensor del Ciudadano 2309-1601 Online 180

• Técnico Profesional en Protección e Intervención con Víctimas de Violencia de Género 6397-1802 A Distancia 180
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• Técnico en Seguridad Privada en Puertos 146428-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada en Eventos Deportivos 146394-1401 A Distancia 300

• Curso de Actualización de la TIP para Guardapescas Marítimos 144766-1401 A Distancia 300

• Curso de Actualización de la TIP para Guardas de Caza 144757-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada en Instalaciones Nucleares e Infraestructuras Críticas 144994-1401 A Distancia 300

• Técnico en el Servicio de Seguridad Privada con Rayos X 146192-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada y Videovigilancia 146334-1401 A Distancia 300

• Técnico en Seguridad Privada en Furgones Blindados 146325-1401 A Distancia 300

• Experto en Videovigilancia, Protección de Datos y Seguridad Privada 3197-1501 A Distancia 200

• Técnico Especialista en Organización Interna, Seguridad y Vigilancia en Museos 19115-1101 A Distancia 180

• Técnico en Seguridad Privada en Espacios Confinados 33107-1404 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada en Centros Hospitalarios 33041-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada en Centros Comerciales 33034-1402 Online 300

• Curso de Actualización de la TIP para Escoltas 144457-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada en Museos 144476-1402 Online 300

• Curso de Actualización de la TIP para Guardas Rurales 144748-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada en Supermercados 144685-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada con Unidad Canina 32995-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada y Vigilancia 32964-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada Aeroportuaria 32753-1402 Online 300

• Experto en Técnicas de Salvamento en Altura y Espacios Confinados 30274-1402 Online 120

• Experto en Videovigilancia, Protección de Datos y Seguridad Privada 3198-1501 Online 200

• Experto en Conducción y Manejo Evasivo de Vehículos Blindados 11431-1501 Online 180

• Técnico en Seguridad Privada en Discotecas 32862-1402 Online 300
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• Técnico Profesional de Criminología 26778-1501 Online 300

• Curso de Actualización de la TIP para Guardas de Caza 144757-1402 Online 300

• Curso de Actualización de la TIP para Guardapescas Marítimos 144766-1402 Online 300

• Postgrado en Domótica, Control de Acceso y Videovigilancia 152493-1501 Online 420

• Técnico Especialista TIC en Control de Acceso y Videovigilancia 152489-1501 Online 200

• Técnico de Seguridad Privada en Polígonos Industriales 160169-1501 Online 300

• Curso de Armamento y Tiro 161370-1501 Online 180

• Especialista en Seguridad y Vigilancia en Buques 178944-1601 Online 100

• Curso Práctico de Formación en Seguridad Privada 167330-1501 Online 30

• Técnico en Prevención de Riesgos Laborales para Profesionales de Seguridad Privada 148936-1402 Online 60

• Técnico de Seguridad Privada en Urbanizaciones, Polígonos, Transportes y Espacios
Públicos

146475-1402 Online 300

• Técnico en el Servicio de Seguridad Privada con Rayos X 146192-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada en Instalaciones Nucleares e Infraestructuras Críticas 144994-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada en Furgones Blindados 146325-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada y Videovigilancia 146334-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada en Puertos 146428-1402 Online 300

• Técnico en Seguridad Privada en Eventos Deportivos 146394-1402 Online 300

• Técnico Especialista en Organización Interna, Seguridad y Vigilancia en Museos 19121-1101 Online 180

  Bomberos

Horas 
Modalidad Referencia

• Curso Superior de Psicología para Bomberos 8753-1201 A Distancia 180

• Técnico Profesional en Investigación de las Causas de Incendios Forestales 173635-1602 A Distancia 180

• Experto en Planificación, Organización, Dirección y Control para Mandos de Bomberos 8486-1802 A Distancia 180

• Experto en Planificación, Organización, Dirección y Control para Mandos de Bomberos 8486-1801 PRÓXIMAMENTE 180

• Experto en Rescate de Personas en Aparatos Elevadores 8671-1602 A Distancia 180
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• Experto en Rescate en Medios Verticales 8662-1402 A Distancia 180

• Técnico en Prevención de Riesgos Laborales para Bomberos 148002-1402 Online 60

• Experto en Rescate de Personas en Aparatos Elevadores 8671-1601 Online 180

• Técnico Profesional en Protección Civil 2297-1601 A Distancia 300

• Experto en Elaboración y Diseño de Planes de Emergencia. Aplicación Práctica 8475-1401 A Distancia 120

• Experto en Rescate en Medios Verticales 8662-1401 Online 180

  Adiestramiento y Educación Canina

Horas 
Modalidad Referencia

• Monitor en Terapia Asistida con Perros 159115-1501 Online 300

  Incendios Forestales

Horas 
Modalidad Referencia

• Técnico Profesional en Investigación de las Causas de Incendios Forestales 173635-1601 Online 180

• Curso Práctico: Prevención de Incendios 14278-1501 Online 90

• Experto en Prevención y Tratamiento de Incendios Forestales 8508-1501 Online 180

• Perito Judicial en la Investigación de Causas de Incendios 26399-1401 Online 300

  Protección Civil

Horas 
Modalidad Referencia

• Técnico Profesional en Protección Civil 3029-1601 Online 300

  Armamento y Tiro

Horas 
Modalidad Referencia

• Experto en Balística Forense y Armamento 183114-1601 Online 180

  Alarmas

Horas 
Modalidad Referencia

• Técnico Profesional TIC en Seguridad: Especialista en Servicio de Respuesta ante
Alarmas (Sistemas de ACUDA)

16727-1401 Online 300

• Curso Práctico de Videovigilancia: CCTV usando Video IP 16216-1601 Online 180

• Master MBA en Dirección y Gestión de Empresas de Alarmas 16905-1402 Online 720

• Operador de Central de Alarmas 16785-1402 Online 300

• Experto en Normativa y Diseño de Instalaciones de Alarma aplicable a Sistemas de
Circuito Cerrado de Televisión (CCTV)

16755-1402 Online 200

• Técnico Profesional en Seguridad: Instalador Oficial de Alarmas y Circuitos Cerrados 6444-1501 Online 300
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